
Zarządzenie Nr 17/2013 

Wójta  Gminy Wodzisław  

z dnia 3 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie wdrożenia polityki bezpieczeństwa dotyczącej przetwarzania danych osobowych 

w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu. 

Na podstawie § 3 ust.1 i 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 

warunków technicznych i organizacyjnych, jakimi powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) oraz 

w związku z art. 3 ust.1 i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. ) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do użytku „Politykę bezpieczeństwa dotyczącą sposobu przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu ” stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz 

pracownikom merytorycznym  Urzędu Gminy w Wodzisławiu . 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa 

Informacji w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu. 

§ 3 

Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych nadane przez Wójta Gminy Wodzisław  lub osoby 

do tego upoważnione na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów zachowują swoją moc. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


